اسلامی مطالعات

ISLAMI MUTALA'AT

صفحات: 4 جلد (1) شماره (1)

مولانا آزاد نیشنل اردو یونیورسٹی - حیدرآباد

بروز منگل 28 اپریل 2015ء 08 رجب المرجب 1436ھ

مدیر: سید منہاج
مدیران انتظامی: ذیشان سارہ، سید صالح امین، رحمان احمد، سید شارق علی، سید توفیق اللہ بخاری

حرف آغاز

زیر سرپرستی: ڈاکٹر محمد نعیم اختر ندوی، ڈاکٹر محمد عرفان احمد، ڈاکٹر وارث مظہری، مولانا سید عبدالرشید

قارئین! شعبہ اسلامک اسٹڈیز کے پی جی کے طلبہ کے افکار و نظریات پر مشتمل دیواری پرچہ ”اسلامی مطالعات“ پیش خدمت ہے۔